Наименование ОМСУ    Администрация  Новорахинского  сельского  поселения  1 полугодие  2016 года

	Наименование вида муниципальной (государственной) услуги
	январь
	февраль
	март 
	апрель
	май
	июнь

	
	ОМСУ
	МФЦ
	ОМСУ
	МФЦ
	ОМСУ
	МФЦ
	ОМСУ
	МФЦ
	ОМСУ
	МФЦ
	ОМСУ
	МФЦ

	Выдача выписок из Реестра муниципальной собственности
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Выдача документов (справки о составе семьи, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги)
	3
	
	8
	
	13
	
	15
	
	12
	
	16
	

	Выдача разрешения на проведение земляных работ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных  услуг населению
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	Предоставление зданий, строений, сооружений, помещений, находящихся в муниципальной собственности, в аренду, безвозмездное пользование, 
доверительное управление и иное право владения

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Приватизация зданий, строений, сооружений, помещений, находящихся
в собственности муниципального образования

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Присвоение почтовых адресов новым объектам, подтверждение почтовых адресов существующим объектам и получение новых адресов взамен ранее выданных  почтовых адресов

	
	
	8
	
	2
	
	1
	
	
	
	3
	

	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества
находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	Выдача выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов
	
	
	9
	
	2
	
	1
	
	1
	
	
	

	Изменение вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства  
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	1
	

	Принятие решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка
	
	
	9
	
	3
	
	3
	
	2
	
	3
	

	Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»
	
	
	11
	
	12
	
	9
	
	6
	
	9
	

	Предоставление земельных участков,  на которых расположены  здания, сооружения, помещения в них
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	Предоставление  муниципальной  услуги   по  назначению  и   выплате  пенсии  за выслугу    лет   муниципальным служащим,  а  также   лицам,  замещавшим муниципальные должности  в   Администрации   Новорахинского сельского поселения
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                    

Функции 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Новорахинского сельского поселения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Осуществление муниципального контроля на территории Новорахинского сельского поселения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов Новорахинского сельского поселения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Осуществление нотариальных действий:
оформление завещаний,
доверенностей, 
иные нотариальные действия
	1
-
1
-
	
	



	
	-
-
1
-
	
	-

-

	
	



	
	-
-
1
-
	

	Осуществление воинского учёта на территории Новорахинского сельского поселения
	
	
	
	
	1
	
	2
	
	2
	
	1
	

	ИТОГО:             услуги

                           функции
	3
	
	45
	
	34
	
	29
	
	25
	
	32
	

	
	1
	
	-
	
	1

	
	2
	
	2
	
	2

	

	Всего услуг

	
	
	
	
	
	

	Всего услуг и функций за 12 месяцев (нарастающим итогом)
	4+                                    45+                         35+                   31+                          27+                     34   
итого за 6 месяцев ==168 услуг + 8 функций

	Всего услуг, оказанных в МФЦ (нарастающим итогом) 
	

	Доля услуг оказываемых в МФЦ к услугам ОМСУ (%)
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      Приложение 2 
Наименование ОМСУ  Администрация Новорахинского сельского поселения 
	Количество муниципальных (государственных) услуг, оказанных в муниципальном поселении 
	Оказано в I полугодии 2015 года  
	Оказано во II полугодии 2015 года
	Оказано 2015 году
	Оказано в  I полугодии 2016 года

	
	ОМСУ
	МФЦ
	ОМСУ
	МФЦ
	ОМСУ
	МФЦ
	ОМСУ
	МФЦ

	
	152
	
	222
	
	374
	
	176
	

	Всего оказано услуг
	
	
	
	
	
	
	
	

	Доля услуг, оказываемых в МФЦ к услугам ОМСУ (%)
	
	
	
	
	
	
	
	


 
